**L**oquendus da. dū. in loquor queris vide.

**L**oquor queris. locutum. vnde bic locutor torie. et b̄  
locutio onis. et componit̄ loquor cum nominib; et di  
citur. doctiloquus qua. quū. et turpiloquus qua. quū.  
et antiloquus qua. quū. qui primo loquitur. et multi  
loquus qua. quū. et stultiloquus qua. quū. **V**nde  
hoc doctiloquium. dulciloquium. turpiloquium. mul  
tiloquium. stultiloquium. antiloquium quū. i. prima lo  
cutio. **I**tem componit̄ diuersiloquus qua. quū. vnde  
hoc diuersiloquium. et scribunt̄ predicta p̄ q. nō  
per c. **I**tem loquor componit̄ cum prepositionibus  
et dī alloquor queris. i. loqui ad vnum. **V**nde ex vi p̄  
positiōis construiſ cum actio rei rōnalis. vt alloquor  
te. id est loquor ad te. et est alloqui orantis et iubentis.  
**E**loqui vñ oratoris est. **O**bloqui obtrectantis. et col  
loquor queris. i. simul loqui. **V**nde hoc colloquii. cō  
silium vel concio. vel quod vulgo dicitur plamentuz.  
**E**loquor queris. i. valde vel ornate vel aperte loq. vel  
manifeste enunciare. et est oratoris vt dictum est. **A**n  
hoc eloquium. **P**reloquor queris. plocutus sum. i. an  
loquor vñ h̄ preloquius. **P**roloquor queris. i. p̄ alio  
loqui. vel in cōspectu et palam loqui. vel proculloqui  
**V**nde hoc proloquii. **O**bloquor queris. i. contra lo  
qui. vel male vel detractatne loqui. et est obfrectant̄  
vt dictū est. **R**e loquoris. i. iterū vel retro loqui. **L**o  
quor et eius cōposita sunt deponent. et corr. hanc syl  
labā lo. vbiq;. vñ facetus. **D**auca loqui dī q̄ vult yr  
banus h̄ri. et in supi. et i oib; vbalib; et in participijs pte  
riti t̄pis mutat̄ q̄. in i. h̄m hug. et a loquor inuenit̄ loq̄n  
dus da. dū. cū tri loquor nō habeat p̄cipiū in dūs. si  
cut nec et alia verba deponentia. et iō loquendus deb̄  
exponi in actua significatione. sicut vult pristi. in. iiii  
li. In dūs. inquit quedā forma est participialis. i. q̄ ter  
minationem b̄z participiorum futuri temporis passi  
noꝝ. et signat dignum esse aliquē eo qd̄ demonstrat. vt  
laudandus. i. laude dignus. **L**oquendus. dignus loq̄  
de quo loquuntur hoīs. **V**el p̄t dici q̄ loquor; ol̄z fu  
it verbum cōe. et sic loquendus est eius p̄cipiū. q̄ ml̄  
ta fuerūt olim cōmūnia q̄ inō sunt deponentia. vt vule  
ps. in. xj. lib. **E**t sc̄ias q̄ h̄ aduerbiū nō cōponit̄ t̄m cū  
tribo verbis. s. nequeo. nescio. nolo. vñ nō loquor non  
p̄t esse cōpositū. vñ in actib; aplōz vbi dī. **N**ō possu  
mus que audivimus et vidimus non loq̄ sunt due par  
tes non loq̄. **E**t nota q̄ p̄suēvit dubitari de illa latini  
tate scripta in euāgelio luce. **H**ic locutus est ad pa  
tres nostros abrahā et semini eius in secula. vñ em̄ incō  
grua. q̄ dtūs copulaſ actio. **A**d h̄ dico q̄ abrahā est  
dī casus sicut et semini. sed tūc videt̄ ibi abusio. q̄ isti  
dīo datiuū apponuntur huic determinationi ad p̄res  
et hoc bene p̄t fieri. q̄ ponit̄ loco datiuū ad patres. i.  
patrib;. sicut dī loquor ad te. i. tibi. **A**nimaduerte etiā  
q̄ vt dicit̄ ps. **D**eponentia desinentia in quor. mutat̄  
cam in cu. et sumentia tum. faciunt̄ sup. vt loquor locu  
tum sequor secutū.